
 

令和８年２月吉日 

 

お取引先各位 

 

静岡市葵区流通センター１番１号 

魚市静岡魚市株式会社 

代表取締役社長 大川 知弘 

 

 

委託手数料率改定のご通知 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し

上げます。 

さて、昨今の資源エネルギー関連費用・人件費などの高騰により物価や物流費の増大が顕著

となってきており、当社といたしましては慎重に検討を重ねた結果、委託手数料率を下記のと

おり改定させていただくことといたしました。 

お取引先各位にはご負担をおかけいたしますが、今後も安定的なサービス提供体制維持に努

めてまいりますので、何卒事情をご賢察のうえご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1．改定内容 ： 委託手数料率 

（現行）５．５％ → （新）６．５％ 

 

2．実施時期 ： 令和８年４月１日荷受分より 

 

以上 


